Logitech 910-005908 mouse

Artikel 116930
Herstellernummer 910-005908
EAN 5099206091856
Logitech

Zusammenfassung

Logitech M190, Beidhandig, Optisch, RF Wireless, 1000 DPI, Rot

Logitech M190. Formfaktor: Beidhandig. Bewegungerfassungs Technologie: Optisch, Gerateschnittstelle: RF Wireless, Bewegung
Auflésung: 1000 DPI, Tastentyp: Gedrlickte Tasten, Knopfanzahl: 3, Scroll Typ: Rad. Energiequelle: Batterien. Produktfarbe: Rot

Merkmale
Verpackungsdaten
Design Menge pro Packung 1 Stiick(e)
o Verpackungsbreite 79,2 mm
Formfaktor Beidhandig Verpackungstiefe 128 mm
Produktfarbe Rot Verpackungshéhe 183 mm
Oberflachenfarbung Einfarbig Paketgewicht 130,3 g
Lieferumfang Energie
Receiver enthalten Ja Energiequelle Batterien
Kabelloser Receiver- USB Typ-A Anzahl unterstiitzter 1
Anschluss Akkus/Batterien
Receiver Typus Nano-Empfanger Akku-/Batterietyp AA
Akkus/Batterien enthalten  Ja Akku-/Batterietechnologie Alkali
Akku-/Batteriekapazitat 2000 mAh

Systemanforderung

Unterstutzt Windows-
Betriebssysteme

Ja

Lebensdauer der Batterie

18 Monat( e)

Gewicht und Abmessungen



Unterstitzt Mac-
Betriebssysteme
Unterstitzte Linux-
Betriebssysteme
Unterstltzung anderer
Betriebsysteme

Logistikdaten

Warentarifnummer (HS)
Breite des Versandkartons
Lénge des Versandkartons
Héhe des Versandkartons
Gewicht Versandkarton

MacOS
Ja

ChromeQOS

84716070
105 mm
374 mm
258 mm
1,59 kg

Breite

Tiefe

Hoéhe

Gewicht

Breite des Receivers
Tiefe des Receivers

Hoéhe des Receivers
Receivergewicht

Maus

Anzahl der Scroll-Rollen
Scroll-Richtungen
Zweck
Gerateschnittstelle
Bewegungerfassungs
Technologie
Bewegung Auflésung
Tastentyp

Scroll Typ
Knopfanzahl
Frequenzband

Preisénderungen und Irrtiimer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.

66,1 mm
115,4 mm
40,3 mm
89,99
1,44 cm
6,1 mm
1,87 cm

29

1
Senkrecht
Biiro

RF Wireless
Optisch

1000 DPI
Gedrlickte Tasten
Rad

3

2.4 GHz


http://www.tcpdf.org

