Logitech 910-005908 mouse



Artikel Herstellernummer **EAN** Logitech

116930 910-005908 5099206091856

Zusammenfassung

Logitech M190, Beidhändig, Optisch, RF Wireless, 1000 DPI, Rot

Logitech M190. Formfaktor: Beidhändig. Bewegungerfassungs Technologie: Optisch, Geräteschnittstelle: RF Wireless, Bewegung Auflösung: 1000 DPI, Tastentyp: Gedrückte Tasten, Knopfanzahl: 3, Scroll Typ: Rad. Energiequelle: Batterien. Produktfarbe: Rot

Merkmale

Design		Menge pro Packung	1 Stück(e)
		Verpackungsbreite	79,2 mm
Formfaktor	Beidhändig	Verpackungstiefe	128 mm
Produktfarbe	Rot	Verpackungshöhe	183 mm
Oberflächenfärbung	Einfarbig	Paketgewicht	130,3 g
			3 4,4
Lieferumfang		Energie	
Receiver enthalten	Ja	Energiequelle	Batterien
Kabelloser Receiver-	USB Typ-A	Anzahl unterstützter	1
Anschluss		Akkus/Batterien	
Receiver Typus	Nano-Empfänger	Akku-/Batterietyp	AA
Akkus/Batterien enthalten	Ja	Akku-/Batterietechnologie	Alkali
		Akku-/Batteriekapazität	2000 mAh
		Lebensdauer der Batterie	18 Monat(e)
Systemanforderung			,
Unterstützt Windows- Betriebssysteme	Ja	Gewicht und Abmessung	gen

Verpackungsdaten

Unterstützt Mac-	MacOS
Betriebssysteme	
Unterstützte Linux-	Ja
Betriebssysteme	
Unterstützung anderer	ChromeOS
Betriebsysteme	

Breite	66,1 mm
Tiefe	115,4 mm
Höhe	40,3 mm
Gewicht	89,9 g
Breite des Receivers	1,44 cm
Tiefe des Receivers	6,1 mm
Höhe des Receivers	1,87 cm
Receivergewicht	2 g

Logistikdaten

Warentarifnummer (HS)	84716070
Breite des Versandkartons	105 mm
Länge des Versandkartons	374 mm
Höhe des Versandkartons	258 mm
Gewicht Versandkarton	1,59 kg

Maus

Anzahl der Scroll-Rollen	1	
Scroll-Richtungen	Senkrecht	
Zweck	Büro	
Geräteschnittstelle	RF Wireless	
Bewegungerfassungs	Optisch	
Technologie		
Bewegung Auflösung	1000 DPI	
Tastentyp	Gedrückte Tasten	
Scroll Typ	Rad	
Knopfanzahl	3	
Frequenzband	2.4 GHz	

Preisänderungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Produkte solange der Vorrat reicht.